
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE NR BR.005.81.2024
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr BR.0050.68.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 27 marca 2024r.
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert w celu wyboru realizatora Programu polityki

zdrowotnej pn. „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustroj owego - in vitro dla
mieszkańców Gminy Kluczbork w latach 2024-2026"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. l i art. 48b ust. l, 2 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
(Dz. U. z 2024 r. póz. 146), w związku zuchwałą nr LXIX/961/24 Rady Miejskiej w Kluczborku
z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Wsparcie leczenia
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustroj owego - in vitro dla mieszkańców Gminy Kluczbork
w latach 2024-2026", zarządzam co następuje:

§ l. W zarządzeniu nr BR.0050.68.2024 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 27 marca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert w celu wyboru realizatora Programu polityki
zdrowotnej pn. „Wsparcie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustroj owego - in vitro
dla mieszkańców Gminy Kluczbork w latach 2024-2026" na podstawie działu IX Informacje
dotyczące konkursu pkt 7 ppkt. 2 Ogłoszenia Burmistrza Miasta Kluczborka (załącznik nr l do
zarządzenia) dokonuje się następujących zmian:

l. W załączniku nr l „Ogłoszenie Burmistrza Miasta Kluczborka" do Zarządzenia
BR.0050.68.2024 z dnia 27 marca 2024 r. w dziale VII. Warunki, miejsce i termin składania
ofert w pkt. 9 dokonuje się zmiany terminu złożenia ofert:

pkt. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Oferty (w postaci formularza ofertowego - żal. nr 2 do ogłoszenia o konkursie
wraz z kompletem dokumentów) należy składać w terminie do dnia 19.04.2024 r. do godz. 11.00
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kluczborku przy ul. Katowickiej l, w zamkniętej kopercie z
napisem: „Oferta na realizacje Programu polityki zdrowotnej pn. „Wsparcie leczenie niepłodności
metodą zapłodnienia pozaustroj owego - in vitro dla mieszkańców Gminy Kluczbork w latach
2024-2026";

2. Ogłoszenie o konkursie ofert o zmienionej treści, określające przedmiot konkursu, wymagania
stawiane oferentom, kryteria i zasady wyboru realizatora, stanowi załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Obronnych
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BILK TRZ

mgcWZ:cJarosław Kielar



GMINA KLUCZBORK
ul. Katowicka 1

46-200 Kluczbork Załącznik do zarządzenia
NrBR.0050.81.2024
Burmistrza Miasta
Kluczborka
z dnia 12 kwietnia 2024 r.

OGŁOSZENIE
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

NA WYBÓR REALIZATORA PROGRAMU POLITYKI ZDROWOTNEJ

BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA OGŁASZA KONKURS OFERT NA
REALIZACJĘ W LATACH 2024-2026 PROGRAMU POLITYKI ZDROWOTNEJ

PN. „WSPARCIE LECZENIA NIEPŁODNOŚCI METODĄ ZAPŁODNIENIA
POZAUSTROJOWEGO - IN VITRO DLA MIESZKAŃCÓW GMINY KLUCZBORK

W LATACH 2024-2026"

Burmistrz Miasta Kluczborka na podstawie art. 7 ust. l pkt. l oraz art. 48 ust. l i ust. 3-5
i art. 48b ust. l Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2024 r. póz. 146) ogłasza konkurs ofert na
realizację w latach 2024-2026 programu polityki zdrowotnej pn. „Wsparcie leczenia
niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego - in vitro dla mieszkańców Gminy
Kluczbork w latach 2024-2026".

I. Przedmiot konkursu

Przedmiotem konkursu jest wybór realizatora Programu polityki zdrowotnej Gminy Kluczbork
pn. „Leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustroj owego - in vitro dla
mieszkańców Gminy Kluczbork w latach 2024-2026" stanowiący załącznik nr l
do ogłoszenia.

Gmina Kluczbork planuje objąć Programem na lata 2024-2026 42 pary, po 14 par
w każdym roku.

II. Adresaci konkursu

Konkurs adresowany jest do podmiotów wykonujących działalność leczniczą zgodnie z ustawą
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. póz.991 z późn. zm.)
ośrodki medycznie wspomaganej prokreacji i/lub centra leczenia niepłodności wpisane przez
Ministra Zdrowia do rejestru i/lub znajdujące się w wykazie centrów leczenia niepłodności
prowadzonym przez Ministra Zdrowia, spełniające warunki określone przepisami Ustawy
z dnia 25 czerwca 2015 r. o leczeniu niepłodności (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 442)
lub działające na podstawie zatwierdzonego przez Ministra Zdrowia Programu
Dostosowawczego zgodnie z art. 98 ustawy o leczeniu niepłodności oraz będą wykonywać
zapłodnienia pozaustrojoweeo - in vitro w placówce zlokalizowanej na terenie
województwa ODolskieeo.

III. Beneficjenci programu

Do Programu zostaną zakwalifikowane pary, które nie mogą zrealizować planów rozrodczych
poprzez spontaniczną koncepcję, które spełniają następujące kryteria:



• wiek kobiety mieści się w przedziale 20 - 42 lat (w/g rocznika urodzenia);
• spełniają określone ustawą warunki podjęcia terapii metodą zapłodnienia

pozaustrojowego w ramach dawstwa partnerskiego lub innego niż partnerskie, lub
przystąpienia do procedury dawstwa zarodka;
szybkiej kwalifikacji podlegają pary ze schorzeniami onkologicznymi w celu
zabezpieczenia płodności poprzez kriokonserwację gamet lub zarodków;
przynajmniej jedna osoba z pary zamieszkuje na terenie Gminy Kluczbork przez co
najmniej 12 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie oraz składa
zeznanie podatkowe i rozlicza się we właściwym dla Kluczborka urzędzie skarbowym;
oświadczyły, że procedura zapłodnienia pozaustrojowego lub dawstwa zarodka która
będzie wykonana w ramach niniejszego Programu nie jest finansowana z innych
środków publicznych;

• wyraziły zgodę na samodzielne pokrycie kosztów przechowywania
kriokonserwowanych zarodków oraz ich ewentualnych kriotransferów a także na
ewentualne pokrycie kosztów kriokonserwacji oocytów.

IV. Termin realizacji programu
Program będzie realizowany od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2026 r.

V. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na Program
Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu wynosi
294.000,00 zł ( słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące i 00/100)
w tym środki w wysokości:

- 98.000,00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złoty i 00/100) realizacja Programu
w 2024 r.

- 98.000,00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złoty i 00/100) realizacja Programu
w 2025 r.

- 98.000,00 zł. (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złoty i 00/100)realizacja Programu
w 2026 r.

VI. Wymagania stawiane oferentom konkursu ofert (Realizator Programu)
i realizacja Programu:

l. Wymagania stawiane Realizatorowi Programu:
wykonania Programu polityki Zdrowotnej dla Gminy Kluczbork zgodnie z jego
brzmieniem określonym w załączniku nr l do ogłoszenia;
wykonywania zapłodnienia pozaustroi owego - in vitro w placówce zlokalizowanej
na terenie województwa opolskiego.

posiadania aktualnego pozwolenia na prowadzenie ośrodka medycznie wspomaganej
prokreacji lub banków komórek rozrodczych i zarodków i/lub posiadania statusu centmm
leczenia niepłodności, które spełnia wamnki określone przepisami Ustawy o leczeniu
niepłodności lub działa na podstawie zatwierdzonego przez Ministra Zdrowia Programu
Dostosowawczego zgodnie z art. 98 ustawy o leczeniu niepłodności;



stosowania standardów i rekomendacji Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego oraz
Polskiego Towarzystwa Medycyny Rozrodu i Embriologii;
raportowania wyników leczenia metodą zapłodnienia pozaustroj owego i stosowania
metod wspomaganego rozrodu do European Society for Human Reproduction and
Embryology (ESHRE) w ramach programu EIM - European IVF Monitoring;
udokumentowania współpracy z psychologiem posiadającym praktykę w pracy
z pacjentami niepłodnymi na terenie prowadzonej przez Realizatora działalności oraz
umożliwienia uczestnikom Programu bezpłatnej konsultacji psychologicznej;
respektowania wytycznych zawartych w rekomendacjach pacjenckich w leczeniu
niepłodności Stowarzyszenia na Rzecz Leczenia Niepłodności i Wspierania Adopcji
„Nasz Bocian";
zapewnienia dostępu do świadczeń finansowanych w ramach niniejszego Programu przez
6 dni w tygodniu z zapewnieniem nadzom embriologicznego nad laboratorium przez
7 dni w tygodniu. Realizator zapewni również możliwość zrealizowania świadczeń
w trybie weekendowym (dyżurnym), jeśli będzie tego wymagała sytuacja kliniczna
pacjentów, będących uczestnikami Programu. Realizator Programu ma obowiązek
zapewnić uczestnikom Programu możliwość rejestracji telefonicznej i elektronicznej,
oraz umożliwić im kontakt telefoniczny z personelem medycznym przez 7 dni
w tygodniu, 24 godziny na dobę na wypadek powikłań pozabiegowych;
dokonywanie kwalifikacja par do Programu;
monitorowanie i ewaluacja usług realizowanych w ramach Programu

2. Realizacja programu
warunkiem realizacji Programu jest zawarcie umowy w formie pisemnej pod rygorem
nieważności
para chcąca wziąć udział w Programie samodzielnie składa stosowny wniosek
do Realizatora;
Program umożliwia dofinansowanie do jednej procedury zapłodnienia pozaustroj owego
lub jednej procedury adopcji zarodka zakwalifikowanym parom, u których
zdiagnozowano niepłodność, a inne możliwości terapeutyczne nie istnieją lub zostały
wyczerpane.
Program umożliwia dofinansowanie do jednej procedury zapłodnienia pozaustroj owego
lub jednej procedury adopcji zarodka zakwalifikowanym parom, u których
zdiagnozowano niepłodność, a inne możliwości terapeutyczne nie istnieją lub zostały
wyczerpane. Program obejmuje dofinansowanie do wysokości 100% kosztów, łącznie
nie więcej niż 7000 zł jednej procedury zapłodnienia pozaustroj owego w ramach
dawstwa partnerskiego lub innego niż partnerskie lub dofinansowanie do wysokości
100% kosztów, łącznie nie więcej niż 4000 zł jednej procedury adopcji zarodka.
w każdym z wymienionych wyżej przypadków wamnkiem uzyskania dofinansowania
jest kwalifikacja do Programu oraz przeprowadzenie co najmniej jednej procedury
składającej się co najmniej z etapów wymienionych w punkcie III.3. Programu. Pozostałe
koszty procedury -jeśli wystąpią - pozostaną kosztami własnymi pacjentów.
Jeżeli procedura zapłodnienia pozaustroj owego lub dawstwa zarodka zakończy się na
wcześniejszym etapie z przyczyn medycznych to dofinansowanie obejmuje
przeprowadzone do tego etapu elementy, w wysokości do 100% kosztów (łącznie nie
więcej niż 7000 zł dla procedury zapłodnienia pozaustroj owego i 4000 zł dla procedury
dawstwa zarodka);



Realizator w uzgodnieniu z parą zakwalifikowaną do Programu wspólnie ustalają
przebieg procedury w ramach programu w taki sposób, aby została ona zakończona wraz
z zapłatą Realizatorowi najpóźniej do dnia 31 grudnia 2026 r. tj, do ostatniego dnia
realizacji Programu.

VII. Warunki, miejsce i termin składania ofert

l. Ogłoszenie o konkursie ofert zamieszcza się w Biuletynie Infon-nacji Publicznej Urzędu
Miejskiego w Kluczborku oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu miejskiego
w Kluczborku;

2. Oferent zobowiązany jest do złożenia oferty w formie pisemnej;
3. Oferta winna być podpisana przez osoby upoważnione do działania w imieniu oferenta.

Podpis należy składać pełnym imieniem i nazwiskiem (czytelnie) z zaznaczeniem
pełnionej funkcji lub opatrzyć imienną pieczątką;

4. Wszystkie kserokopie dokumentów dołączonych do oferty winny być potwierdzone za
zgodność z oryginałem na każdej stronie przez osoby upoważnione do składania
oświadczeń woli w imieniu oferenta;

5. Oferty niepodpisane przez osoby upoważnione do działania w imieniu oferenta
pozostaną bez rozpatrzenia;

6. Oferty złożone po tenninie pozostaną bez rozpatrzenia;
7. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi oferent.
8. Do oferty należy dołączyć:

a) odpis lub informację z Krajowego Rejestm Sądowego, Centralnej Ewidencji
i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru
(w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest
umocowana do jego reprezentowania).

b) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do
reprezentowania Wykonawcy, gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie
wynika z dokumentów wskazanych w pkt. 6 lit. a)

c) kserokopie aktualnego dokumentu potwierdzającego
- posiadanie pozwolenia na prowadzenie ośrodka medycznie wspomaganej
prokreacji lub banków komórek rozrodczych i zarodków
i/lub
- posiadania statusu centrum leczenia niepłodności, które spełnia warunki
określone przepisami Ustawy o leczeniu niepłodności
lub
- działa na podstawie zatwierdzonego przez ]V[inistra Zdrowia Programu
Dostosowawczego zgodnie z art. 98 ustawy o leczeniu niepłodności;

d) kserokopie dokumentu potwierdzającego wpis do rejestru podmiotów
wykonujących działalność leczniczą;

e) kserokopia zezwolenia na wykonywanie praktyki (w przypadku praktyk
indywidualnych lub gmpowych)

f) kserokopia dokumentu potwierdzającego wpis do rejestm właściwej Okręgowej
Rady Lekarskiej (w przypadku praktyk indywidualnych lub grupowych);

g) kserokopie dokumentów potwierdzających współpracę z psychologiem
posiadającym doświadczenie w pracy z pacjentami niepłodnymi

9. Oferty (w postaci formularza ofertowego - żal. nr 2 do ogłoszenia o konkursie
wraz z kompletem dokumentów) należy składać w terminie do dnia 19.04.2024 r. do



godz. 11.00 w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kluczborku przy ul. Katowickiej l,
w zamkniętej kopercie z napisem: „Oferta na realizacje Programu polityki zdrowotnej
pn. „Wsparcie leczenie niepłodności metodą zapłodnienia pozaustroj owego - in
vitro dla mieszkańców Gminy Kluczbork w latach 2024-2026";

VIII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich
znaczeniem:

l) Doświadczenie oferenta - 20 %.;
2) Kompetencje i kwalifikacje oferenta - 20 %.
3) Koszty realizacji programu - 60 %.

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim
wymaganiom przedstawionym w ogłoszeniu konkursu ofert oraz Programie Polityki
Zdrowotnej i zostanie uznana jako najkorzystniejsza, tj. uzyska w sumie największą ilość
punktów na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert.
Oferta może uzyskać w kryteriach oceny ofert maksymalnie 100 punktów (100%), przy czym
l pkt = 1%. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest określonej wadze kryterium
w %. Uzyskana liczba punktów w ramach kryterium zaokrąglana będzie do dmgiego miejsca
po przecinku.

Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów:
a) Kryterium nur l będzie obliczane w następujący sposób

Dotychczasowe doświadczenie związane z realizacją programów polityki zdrowotnej
z zakresu leczenia niepłodności we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego i/lub
z realizacji Programu leczenia niepłodności metoda zapłodnienia pozaustroj owego - in vitro:
- realizacja l programu - 5 pkt;
- realizacja 2 programów - 10 pkt;
- realizacja 3 programów - 20 pkt;

b) Kryterium nr 2 będzie obliczane w następujący sposób:
Kompetencje i kwalifikacje oferenta:
- lekarze specjaliści z zakresu ginekologii i położnictwa - 5 pkt;
- lekarze i specjaliści legitymujący się uprawnieniami z zakresu stosowania metod rozrodu - 5
pkt.;
- anestezjolog - 5 pkt;
- psycholog - 5 pkt.

c) Kryterium nr 3 będzie obliczane wg. poniższego wzoru:

Liczba punktów: PC = NAJNIŻSZA OFEROWANA CENA ^ 100 x 60 %
CENA BADANEJ OFERTY

Cena oferty musi być podana w PLN z uwzględnieniem należytego podatku VAT. Cena
oferty jest łączna wartość brutto. Cena może być tylko jedna i powinna obejmować
wszystkie koszty związane ze świadczeniem usług wynikających z zakresu programu.



IX Informacje dotyczące konkursu ofert
l. Realizacja programu zlecana jest na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 rok

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U
z 2004 r.póz. 146);

2. Pracownikami upoważnionymi do kontaktu z oferentami są:
- Pani Gracjana Dziuba-Tabisz - tel. /77/ 77 447 14 63;
- Pani Agnieszka Socha-Dłubak - tel. 1111 417 02 13;

3. Konkurs ofert i jego wyniki ogłasza się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kluczborku
ul. Katowicka l; 46-200 Kluczbork oraz na strome intemetowej Urzędu Miasta w
Kluczbork www. kluczbork.eu

4. Załączniki do ogłoszenia stanowią jego integralną część;
5. Ogłoszenie wyników konkursu ofert nastąpi niezwłocznie po ich zatwierdzeniu przez

Burmistrza miasta Kluczborka, nie później jednak niż 30 dni wyznaczonego temiinu do
składania ofert;

6. Umowa na realizację Programu zawarta zostanie niezwłocznie po zatwierdzeniu
i opublikowaniu wyników konkursu;

7. Burmistrz Kluczborka zastrzega sobie prawo do:
l) nierozstrzygnięcia konkursu ofert bez podania przyczyny
2) przedłużenia terminu składania ofert;
3) przedłużenia terminu rozstrzygnięcia konkursu;

B i T

inż:. Jarosław Kielar


